



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 17/05/2023 12:26

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 286821467

COTAÇÃO Nº 37210 - EPI'S - MAIO/2023

Tipo de Cotação: PDC

Contato:	Daniella FONSECA - 62 39562911
Inserção da Cotação:	10/05/2023 08:45:12
Vencimento:	11/05/2023 10:00:00
Forma de Pagamento:	A definir
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	APICE DOS EPI'S LTDA CNPJ: 36.837.413/0001-72 BELO HORIZONTE - MG JOSE NILTON OLIVEIRA SANTOS Nilton (31) 98308-0814 vendas1epis@yahoo.com Mais informações	R\$ 200,0000	12 dias após confirmação	14/05/2023	30/42/54 ddl	FOB	
2	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me CNPJ: 12.904.870/0001-74 MONTE ALTO - SP Data Cremma (16) 32424261 carla@dataepi.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	25 dias após confirmação	29/05/2023	30 ddl	CIF	
3	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda CNPJ: 27.061.442/0002-85 LIMEIRA - SP Ellen Ferreira 19-99882-8247 vendas8.1@epi360.com.br Mais informações	R\$ 3,0000	7 dias após confirmação	14/05/2023	30 ddl	CIF	
4	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda CNPJ: 43.309.762/0001-87 GOIÂNIA - GO Henrique Nascimento (62) 99652-7939 henrique@lamedbrasil.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	14/05/2023	30/60 ddl	CIF	
5	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS CNPJ: 37.491.962/0001-09 SÃO PAULO - SP Talita Cristina Gonçães Pinheiro (11) 9992-5236 talita.gpequipamentos@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	14/05/2023	30/42/54 ddl	FOB	

1	Produto	Respostas					
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	AVENTAL PVC TREVIRA BRANCO -> AVENTAL DE P.V.C. 1.20 X 0.70 COR BRANCA - UNIDADE - AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM TELA SINTETICA REVESTIDO DE PVC EM AMBAS DAS FACES COM TRES TIRAS DO	APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 8,5000	R\$ 102,0000	12	avental de pvc brascamp 120x70 ca28303 - div - div	1 -
		Lamed Brasil Produtos E	R\$ 9,3500	R\$ 112,2000	1	AVENTAL PVC COM CORDAO	pacote Confirmado Danielly

MESMO MATERIAL, SOLDADAS ELETRONICAMENTE E UTILIZADAS PARA AJUSTE AO USUARIO PROTEÇÃO, ALÇA FIXA, CA 10.538 OU SIMILAR. Código: 3850		Serviços Hospitalares Ltda		FITILHO IMPERMEAVEL BRANCO RAVE00033 CA 44668 - PREVEMAX - PREVEMAX - PREVEMAX		Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2023 11:57	
Quantidade:	12 Unidade	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO	R\$ 12,9000	R\$ 154,8000	1		
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	COMERCIO DE EPIS					
Justificativa							
;Apice Respondeu frete FOB.							
Informações de Última Compra							
17/05/2023							
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 17,7000	R\$ 212,4000	12		
Marca:	AVENTAL PVC COM CORDAO FITILHO IMPERMEAVEL BRANCO RAVE00033 CA 44668 - PREVEMAX - PREVEMAX - PREVEMAX	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 16,9000	R\$ 202,8000	12		
Preço Unitário:	9,3500						
Quantidade:	12.0						

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BOTA DE PVC BRANCA CANO MEDIO C/ FORRO EM POLIESTER N 35 - BOTA DE PVC CANO MÉDIO - CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO BOTA IMPERMEÁVEL, CANO MÉDIO, NA COR BRANCA COM FORRO EM POLIESTER, CABEDAL E SOLADOS FABRICADOS EM PVC (POLICLORETO DE VINILHA), SOLADO RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO, RESISTENTE CONTRA AGENTES QUÍMICOS, COM C.A. - TAMANHO 35 Código: 69974	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 39,5000	R\$ 39,5000	1	BOTA DE PVC CANO MEDIO BRANCA C/FORRO 80000042 CA 37456 - 35 - BRACOL - BSB	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2023 11:57
	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 40,5000	R\$ 40,5000	1	BOTA PVC CURTA C/ FORRO BRANCA 82BPC600 CA 37456 - BRACOL	UM		-
	Epi 360 Industria, Comercio, Importação	R\$ 44,7500	R\$ 44,7500	1	BOTA DE PVC CANO MEDIO COM FORRO NA	1		-

Informações de Última Compra	
17/05/2023	
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda
Marca:	BOTA DE PVC CANO MEDIO BRANCA C/FORRO 80000042 CA 37456 - 35 - BRACOL - BSB
Preço Unitário:	39,5000
Quantidade:	1.0

Exportação Ltda					COR BRANCA NR. 35 CA 37.154 - GENOVA - GENOVA		
APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 44,9000	R\$ 44,9000	1		BOTA PVC INNPRO C/M CA36025 BRANCA 35 - 1		-
					INNPRO - INNPRO		

3	BOTA DE PVC BRANCA CANO MEDIO C/ FORRO EM POLIESTER N 36 - BOTA DE PVC CANO MÉDIO - CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO BOTA IMPERMEÁVEL, CANO MÉDIO, NA COR BRANCA COM FORRO EM POLIESTER, CABEDAL E SOLADOS FABRICADOS EM PVC (POLICLORETO DE VINILHA), SOLADO RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO, RESISTENTE CONTRA AGENTES QUÍMICOS, COM C.A. - TAMANHO 36 Código: 69975	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 39,5000	R\$ 197,5000	1	BOTA DE PVC CANO MEDIO BRANCA C/FORRO 80000042 CA 37456 - 36 - BRACOL - BSB	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2023 11:57
		Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 40,5000	R\$ 202,5000	5	BOTA PVC CURTA C/ FORRO BRANCA 82BPC600 CA 37456 - BRACOL	UM		-
		Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 44,7500	R\$ 223,7500	5	BOTA DE PVC CANO MEDIO SEM FORRO NA COR BRANCA NR. 36 - GENOVA	plastico		-
		APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 44,9000	R\$ 224,5000	5	BOTA PVC INNPRO C/M CA36025 BRANCA 36 - 1			-
						INNPRO - INNPRO			

	C/FORRO 8000042 CA 37456 - 36 - BRACOL - BSB
Preço Unitário:	39,5000
Quantidade:	5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BOTA DE PVC BRANCA CANO MEDIO C/ FORRO EM POLIESTER N 37 - BOTA DE PVC CANO MÉDIO - CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO BOTA IMPERMEÁVEL, CANO MÉDIO, NA COR BRANCA COM FORRO EM POLIESTER, CABEDAL E SOLADOS FABRICADOS EM PVC (POLICLORETO DE VINILHA), SOLADO RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO, RESISTENTE CONTRA AGENTES QUÍMICOS, COM C.A. - TAMANHO 37 Código: 69977 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 17/05/2023	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 39,5000	R\$ 395,0000	1	BOTA DE PVC CANO MEDIO BRANCA C/FORRO 8000042 CA 37456 - 37 - BRACOL - BSB	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2023 11:57
	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 40,5000	R\$ 405,0000	10	BOTA PVC CURTA C/ FORRO BRANCA 82BPC600 CA 37456 - BRACOL	UM		-
	APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 44,9000	R\$ 449,0000	10	BOTA PVC INNPRO C/M CA36025 BRANCA 37 - INNPRO - INNPRO	1		-
Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda Marca: BOTA DE PVC CANO MEDIO BRANCA C/FORRO 8000042 CA 37456 - 37 - BRACOL - BSB Preço Unitário: 39,5000 Quantidade: 10.0	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 45,7500	R\$ 457,5000	10	BOTA DE PVC CANO MEDIO COM FORRO NA COR BRANCA NR. 37 CA 37.154 - EPI 360 - PADOVA	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BOTA DE PVC BRANCA CANO MEDIO C/ FORRO EM POLIESTER N 38 - BOTA DE								

PVC CANO MÉDIO - CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO BOTA IMPERMEÁVEL, CANO MÉDIO, NA COR BRANCA COM FORRO EM POLIESTER, CABEDAL E SOLADOS FABRICADOS EM PVC (POLICLORETO DE VINILHA), SOLADO RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO, RESISTENTE CONTRA AGENTES QUÍMICOS, COM C.A. - TAMANHO 38 Código: 69978	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 39,5000	R\$ 434,5000	1	BOTA DE PVC CANO MEDIO BRANCA C/FORRO 80000042 CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2023 11:57
	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 40,5000	R\$ 445,5000	11	BOTA PVC CURTA C/ FORRO BRANCA 82BPC600 CA 37456 - BRACOL	-
	APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 44,9000	R\$ 493,9000	11	BOTA PVC INNPRO C/M CA36025 BRANCA 38 - 1 INNPRO - INNPRO	-
	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 45,7500	R\$ 503,2500	11	BOTA DE PVC CANO MEDIO COM FORRO NA COR BRANCA NR.38 CA 37.154 - EPI 360 - PADOVA	-
Quantidade: 11 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 17/05/2023	Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda Marca: BOTA DE PVC CANO MEDIO BRANCA C/FORRO 80000042 CA 37456 - 38 - BRACOL - BSB Preço Unitário: 39,5000 Quantidade: 11.0					

6	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 39,5000	R\$ 118,5000	1	BOTA DE PVC CANO MEDIO BRANCA C/FORRO 80000042 CAIXA	CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2023 11:57	
	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 40,5000	R\$ 121,5000	3	BOTA PVC CURTA C/ FORRO BRANCA	UM	-	

C.A. - TAMANHO 39 Código: 69979							
Quantidade:	3 Unidade						
Marcas Preferidas:							
Informações de Última Compra							
17/05/2023							
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 44,9000	R\$ 134,7000	3		
Marca:	BOTA DE PVC CANO MEDIO BRANCA C/FORRO 80000042 CA 37456 - 39 - BRACOL - BSB	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 45,7500	R\$ 137,2500	3		
Preço Unitário:	39,5000						
Quantidade:	3.0						

82BPC600
CA 37456 -
BRACOL
BOTA PVC
INNPRO C/M
CA36025
BRANCA 39 - 1
INNPRO -
INNPRO
BOTA DE
PVC CANO
MEDIO COM
FORRO NA
COR 1
BRANCA NR.
39 CA 37.154
- EPI 360 -
PADOVA

7	BOTA DE PVC BRANCA CANO MEDIO C/ FORRO EM POLIESTER N40 - BOTA DE PVC CANO MÉDIO - CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO BOTA IMPERMEÁVEL, CANO MÉDIO, NA COR BRANCA COM FORRO EM POLIESTER, CABEDAL E SOLADOS FABRICADOS EM PVC (POLICLORETO DE VINILHA), SOLADO RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO, RESISTENTE CONTRA AGENTES QUÍMICOS, COM C.A. - TAMANHO 40 Código: 69980	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 39,5000	R\$ 118,5000	1	BOTA DE PVC CANO MEDIO BRANCA C/FORRO 80000042 CA 37456 - 40 - BRACOL - BSB	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2023 11:57
		Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 40,5000	R\$ 121,5000	3	BOTA PVC CURTA C/ FORRO BRANCA 82BPC600 CA 37456 - BRACOL	UM		-
		Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 44,7500	R\$ 134,2500	3	BOTA DE PVC CANO MEDIO COM FORRO NA COR 1 BRANCA NR. 40 CA 37.154 - EPI 360 - PADOVA			-
		APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 44,9000	R\$ 134,7000	3	BOTA PVC INNPRO C/M	1		-

	Hospitalares Ltda	CA36025 BRANCA 40 - INNPRO - INNPRO
Marca:	BOTA DE PVC CANO MEDIO BRANCA C/FORRO 80000042 CA 37456 - 40 - BRACOL - BSB	
Preço Unitário:	39,5000	
Quantidade:	3.0	

8	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 36, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR-32 DA SEGURANÇA E SAUDE DOS TRABALHADORES EM SERVIÇO DE SAUDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -CA Código: 47793 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Apice Respondeu frete FOB. - Epi Não atinge faturamento mínimo. - Data Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Informações de Última Compra 17/05/2023 Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda Marca: Sapato Fechado Antiderrapante AZUL	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 59,9000	R\$ 599,0000	10	STICKY SHOES WOMAN - COR PRETA - NUM.36 - CANADA CALCADOS	CAIXA		-
	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 64,9000	R\$ 649,0000	10	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
	APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 72,9000	R\$ 729,0000	10	SAPATO SOFTY WORKS AZUL MARINHO BB80 CA37212 36 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	1		-
	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 79,9000	R\$ 799,0000	1	Sapato Fechado Antiderrapante AZUL MARINHO N 36 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2023 11:57

MARINHO N
36 - SOFT
WORKS -
SOFT WORKS

Preço Unitário: 79,9000

Quantidade: 10.0

28/02/2023

Fornecedor: Cirurgica
Goiania Eireli

Marca: CALCADO DE
SEG TENIS
EVA AZUL
MARINHO N
36 - BRACOL -
BRACOL

Preço Unitário: 91,7000

Quantidade: 10.0

02/02/2023

Fornecedor: Cirurgica
Goiania Eireli

Marca: CALCADO DE
SEG TENIS
EVA AZUL
MARINHO N
36 - BRACOL -
BRACOL

Preço Unitário: 79,9900

Quantidade: 3.0

9	Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 37, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR-32 DA SEGURANÇA E SAUDE DOS TRABALHADORES EM SERVIÇO DE SAUDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -CA Código: 47794 Quantidade: 11 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Epi Não atinge faturamento mínimo. - Apice Respondeu frete		Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 59,9000	R\$ 658,9000	11	STICKY SHOES WOMAN COR PRETA NUM. 37 - C.A 39848 - CANADA CALCADOS	PLASTICO	-	
		Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 64,9000	R\$ 713,9000	11	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM	-	
		APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 72,9000	R\$ 801,9000	11	SAPATO SOFTY WORKS AZUL MARINHO BB80 CA37212 37 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	1	-	
		Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 79,9000	R\$ 878,9000	1	Sapato Fechado Antiderrapante AZUL MARINHO N 37 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2023 11:57

FOB. - Data Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

17/05/2023

Fornecedor: Lamed Brasil
Produtos E
Serviços
Hospitalares Ltda

Marca: Sapato Fechado
Antiderrapante
AZUL MARINHO N
37 - SOFT WORKS
- SOFT WORKS

Preço Unitário: 79,9000

Quantidade: 11.0

02/02/2023

Fornecedor: Cirurgica Goiania
Eireli

Marca: CALCADO DE SEG
TENIS EVA AZUL
MARINHO N 37 -
BRACOL
/MARLUVAS -
BRACOL
/MARLUVAS

Preço Unitário: 79,9900

Quantidade: 10.0

29/04/2021

Fornecedor: Wj Comercio Ltda

Marca: CALCADO DE SEG
TENIS EVA AZUL
MARINHO N 37,
FECHADO NA
PARTE DO
CALCANHAR E NA
PARTE SUPERIOR,
CONFECCIONADO
EM EVA, SOLADO
DE BORRACHA
ANTIDERRAPANTE
- SOFTWORKS -
SOFTWORKS

Preço Unitário: 54,9000

Quantidade: 40.0

10	CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 38, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Epi 360 Industria, Comercio, Importação	R\$ 59,9000	R\$ 179,7000	3	STICKY SHOES WOMAN COR PRETA NUM. 38	PLASTICO		-

ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR-32 DA SEGURANÇA E SAUDE DOS TRABALHADORES EM SERVIÇO DE SAUDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -CA
Código: 47795

Quantidade: 3 Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;Epi Não atinge faturamento mínimo. - Apice Respondeu frete FOB. - Data Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

17/05/2023

Fornecedor: Lamed Brasil
Produtos E
Serviços
Hospitales
Ltda

Marca: Sapato
Fechado
Antiderrapante
AZUL
MARINHO N
38 - SOFT
WORKS -
SOFT WORKS

Preço Unitário: 79,9000

Quantidade: 3.0

02/02/2023

Fornecedor: Cirurgica
Goiania Eireli

Marca: CALCADO DE
SEG TENIS
EVA AZUL
MARINHO N
38, - BRACOL
- BRACOL

Preço Unitário: 79,9900

Quantidade: 10.0

25/07/2022

Fornecedor: Cirurgica
Goiania Eireli

Marca: CALCADO DE
SEG TENIS

Exportação
Ltda

Data
Equipamentos
de Segurança
Ltda - Me

APICE DOS
EPI'S LTDA

**Lamed
Brasil
Produtos E
Serviços
Hospitales
Ltda**

R\$ 79,9000 R\$ 239,7000

1

- CANADA
CALCADOS

TENIS STICKY
STW CA44589 - UM
STICKY SHOES

SAPATO SOFTY
WORKS AZUL
MARINHO BB80
CA37212 38 -
SOFT WORKS -
SOFT WORKS

**Sapato
Fechado
Antiderrapante
AZUL
MARINHO N
38 - SOFT
WORKS - SOFT
WORKS**

CAIXA

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
17/05/2023
11:57**

EVA AZUL
MARINHO N
38, - BRACOL
- BRACOL

Preço Unitário: 59,9900

Quantidade: 6.0

11	CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 39, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR- 32 DA SEGURANÇA E SAUDE DOS TRABALHADORES EM SERVIÇO DE SAUDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -CA Código: 47796	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 59,9000	R\$ 179,7000	3	STICKY SHOES WOMAN COR PRETA NUM. 39 - CANADA CALCADOS	PLASTICO		-
		Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 64,9000	R\$ 194,7000	3	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
		APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 72,9000	R\$ 218,7000	3	SAPATO SOFTY WORKS AZUL MARINHO BB80 CA37212 39 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	1		-
		Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 79,9000	R\$ 239,7000	1	Sapato Fechado Antiderrapante AZUL MARINHO N 39 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2023 11:57
	Quantidade: 3 Unidade								
	Marcas Preferidas: -								
	Justificativa								
	;Epi Não atinge faturamento mínimo. - Apice Respondeu frete FOB. - Data Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.								
	Informações de Última Compra								
	17/05/2023								
	Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda								
	Marca: Sapato Fechado Antiderrapante AZUL MARINHO N 39 - SOFT WORKS - SOFT WORKS								
	Preço Unitário: 79,9000								
	Quantidade: 3.0								
	25/07/2022								
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli								
	Marca: CALCADO DE SEG FLIPEVA AZUL								

	MARINHO N 39 - BRACOL - BRACOL
Preço Unitário:	59,9900
Quantidade:	5.0
03/05/2022	
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda
Marca:	SAPATO ANTIDERRAPANTE IATE AZUL N39 - STEELFLEX - STEELFLEX - STEELFLEX
Preço Unitário:	54,5000
Quantidade:	2.0

12	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LUVA EM BORRACHA NITRILICA COR VERDE APROX. 45 CM TAM M - PAR Código: 14507								
Quantidade: 30 Pares Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA								
Justificativa ;Epi Não atinge faturamento mínimo. - Apice Respondeu frete FOB. Data Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.								
Informações de Última Compra 17/05/2023								
Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda								
Marca: LUVA NITRIFLEX PUNHO 46CM CA 12254 DA 36104 - DANNY M - DANNY - DANNY								
Preço Unitário: 39,4000 Quantidade: 30.0								
26/09/2022 Fornecedor: Hospmed Comercio De Produtos								
	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 29,9000	R\$ 897,0000	30	LUVA NITRILICA LONG S/F 0,50 MM 46CM CA 40506 - SUPERSAFETY - SUPERSAFETY	PACOTE		-
	APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 31,9000	R\$ 957,0000	30	LUVA NITRILICA ANSELL 46 CM CA12598 M - ANSELL - ANSELL	1		-
	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 32,2000	R\$ 966,0000	30	LUVA VERDE NITRILICA S/FORRO 46CM A18- ULTRANITRILL 1 480 TAM M - CA 31369 - PREVEMAX - PREVEMAX	1		-
	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 39,4000	R\$ 1.182,0000	1	LUVA NITRIFLEX PUNHO 46CM CA 12254 DA 36104 - DANNY M - DANNY - DANNY	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2023 11:57
	TALITA CRISTINA GONCALVES	R\$ 41,9800	R\$ 1.259,4000	1	LUVA DE SEG. PR NITRILICA CANO LONGO			-

	Hospitalares Ltda	PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	SOLVEX 46CM - CA 12598 - ANSELL
Marca:	LUVA EM BORRACHA NITRILICA COR VERDE APROX. 45 CM - ANSELL - ANSELL		
Preço Unitário:	42,0000		
Quantidade:	10.0		

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	12	R\$ 4.755,0000
Total:	12	R\$ 4.755,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 4.755,0000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)